
品　　　目 宮城 東京 福井 島根　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 464 885,204　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 18 10,692　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 40 66,960　
えい 　
さけ 　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 22 365,580　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 9 27,432　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

18 10,692 486 1,250,784計 9 27,432 40 66,960　
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品　　　目 岡山 広島 山口 愛媛　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,789 1,173,820 1,344 2,219,616　
さば 1,615 688,622 609 1,096,283　
いわし 586 269,568　
こいわし 980 529,567　
さより 1,556 1,325,374　
このしろ 416 98,051　
さわら 1,461 1,034,592　
ヤズ 312 94,672 48 18,607　
はまち 1,856 214,855 2,642 4,700,274　
ぶり 536 528,376　
まなかつお 73 150,018　
かつお 245 169,400　
かじき 377 609,138　
まぐろ 1 2,376　
いさき 45 39,247 171 172,920　
たちうお 832 1,122,808　
ぼら 388 57,511　
たい 6,523 4,673,575 4,357 5,089,086　
ちだい 774 177,402　
ちぬ 2,400 487,547 20 1,362 106 53,789　
れんこ 49 22,297　
めんたい 1,041 831,199　
すずき 1,388 559,606 3 637 4 1,814　
ぐち 21 13,469　
はぎ 3,057 1,924,281 26 13,349　
かれい 2,472 2,698,720 8 9,289 1 32　
ひらめ 1,013 1,063,209 738 1,833,553　
めばる 2,469 2,380,267 22 23,858 138 160,070　
ほご 447 336,976 48 16,332 70 47,245　
あいなめ 124 150,453 12 5,940 2 2,462　
おこぜ 433 493,071 1 216 60 69,453　
こち 1,032 351,779 4 637 3 151　
たなご 359 201,844 3 1,728　
べら 33 45,268 30 48,220　
むつ 　
さごし 614 470,658　
わち 　
はも 321 88,859　
あなご 401 563,128　
えい 175 13,700　
さけ 1,085 2,072,900 374 711,673　
ふぐ 224 117,716　
いか 2,562 2,523,252 185 173,771 4 2,948　
たこ 3,772 6,050,915 18 24,991　
かに 157 260,530　
うに 1 28,188　
なまこ 　
えび 530 810,581　
大正えび 　
伊勢えび 1 9,288　
あさり 145 116,640 618 498,933　
はまぐり 3 2,268　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 306 203,692 381 235,882　
あわび 2 25,272　
とり貝 481 350,290　
みる貝 5 4,320 53 306,720　
その他貝類 495 403,036 11 29,484　
あゆ 13 20,844　
うなぎ 26 158,973　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 2,777 1,579,355 387 268,045 30 23,447　
かき 263 1,316,520　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

5 4,320 51,060 41,705,563計 1,402 1,383,444 11,127 16,479,373　
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品　　　目 福岡 熊本 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 3,133 3,393,436 1,083　
さば 2,224 1,784,905 803　
いわし 586 269,568 460　
こいわし 980 529,567 541　
さより 1,556 1,325,374 852　
このしろ 416 98,051 235　
さわら 1,461 1,034,592 708　
ヤズ 360 113,279 315　
はまち 4,498 4,915,129 1,093　
ぶり 1,000 1,413,580 1,414　
まなかつお 73 150,018 2,053　
かつお 245 169,400 690　
かじき 377 609,138 1,615　
まぐろ 1 2,376 5,940　
いさき 216 212,167 984　
たちうお 832 1,122,808 1,349　
ぼら 388 57,511 148　
たい 10,880 9,762,661 897　
ちだい 774 177,402 229　
ちぬ 2,527 542,698 215　
れんこ 49 22,297 460　
めんたい 1,041 831,199 798　
すずき 1,395 562,057 403　
ぐち 21 13,469 639　
はぎ 3,083 1,937,630 629　
かれい 2,499 2,718,733 1,088　
ひらめ 1,751 2,896,762 1,654　
めばる 2,629 2,564,195 976　
ほご 566 400,553 708　
あいなめ 139 158,855 1,144　
おこぜ 494 562,740 1,139　
こち 1,039 352,567 339　
たなご 362 203,572 562　
べら 63 93,488 1,487　
むつ 　
さごし 614 470,658 767　
わち 　
はも 321 88,859 277　
あなご 100 202,815 540 832,903 1,541　
えい 175 13,700 78　
さけ 1,459 2,784,573 1,909　
ふぐ 224 117,716 525　
いか 20 18,036 2,771 2,718,007 981　
たこ 3,790 6,075,906 1,603　
かに 157 260,530 1,662　
うに 23 393,768 17,271　
なまこ 　
えび 1 7,279 532 817,860 1,539　
大正えび 　
伊勢えび 1 2,700 2 11,988 6,445　
あさり 763 615,573 807　
はまぐり 3 2,268 907　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 687 439,574 640　
あわび 2 25,272 10,988　
とり貝 1 7,560 482 357,850 743　
みる貝 58 311,040 5,344　
その他貝類 515 459,952 893　
あゆ 13 20,844 1,603　
うなぎ 26 158,973 6,152　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 12 25,543 3,207 1,896,390 591　
かき 263 1,316,520 5,015　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

102 212,794 12 25,543計 20 25,596　 64,280 61,192,501 952
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